Proventus ex Institutionibus percipi solitos cedant Seminariorum erectioni, aut erectorum augmento.

Spolia demortuorum Praedecessorum saltem per tertiam partem convertant in Seminaria, reliquis vero ita utantur, ut aucta successoribus relinquunt.

Ministros Curiae, et Dioecesis convenienti distinctorio ornandos habeant omnes e Clero saeculari, ita ut ex Regularibus non nisi unicum Theologum penes se retinere possint.

(f. 67.) Calices stanneos per solemnem Processum inhi-beant.

Vivant pragmatica sanctione ne unus alterum pompa superet.

Tribunalia aperiuntur statis anni temporibus, pro commodiori causarum propositione.

Iuvenes Ruthenos Nobiles ad suas aulas teneant, inferioris autem conditionis iuventutem, inferioribus servitiis artibusque applicent, hoc unico praeculis habito, ut Ruthenos saeculares iuvent et promoveant.

Reservatos casus in synodis dioecesanis publicent, unito cum parochis consilio, super scelerum frequentia.

Vicarios foraneos tot constituent, quot pro recursuum et negotiorum faciliiori expeditione sint necessarii.

Coadiutores cum futura successione parochis non deputent, ne, praetextu coadiutoriarum, ad datariam romanam trahantur Beneficia; temporaneis autem Vicariis satis parochorum necessitati consulitur.

Cathedraticum unico eoque anni tempore exigant, quo et Synodus celebrari, et olea sacra distribui possint; multiplicata enim itinera pauperos parochos gravant. Id autem, quod ultra cathedraticum exigere solent pro ex-

pensis Dioecesanis, ita expendant, ut expensi rationem in Synodo facere teneantur.

Pallium unius idque albi coloris habeant.

Quid gloriosius, commodius, utiliusque typographia Dioecesana, quam in singulis Dioecesibus erigi praecipiat impensis sive Episcopi, sive Seminarii, sive aliuscujuscumque alterius. Non enim spe lucri difficilliter trahentur plurimi ad eiusmodi erectionem.

Correctionis Domum instituant in quo insolentiores clerici propriis viventes impensis coerceantur.

Reparationem Beneficiorum specificam in visitationibus praefigere curent.

Nundinas diebus festis, aut saltem ante eorundem meridiem, fieri prohibeant, inito tamen hac super re cum Nuntio Apostolico, et Haeredibus consilio, imploratoque ad id eorundem brachio.

Ordines Sacros non conferant iis, qui in cantu Rutheno et scriptura etiam polonica non bene fuerint versati.

Vilnae, Varsaviae, et Romae, ut clerici in iure ecclesiastico erudiri valeant, modus perquirantur.

Examinatores Synodales iuxta praxim in Concilio Tridentino praescriptam instituant.